证券代码：603330       证券简称：上海天洋       公告编号：2021-011

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东及前十大无限售条

件股东持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年3月8日，上海天洋热熔粘接材料股份有限公司（以下简称“公司”)

召开第三届董事会第十一次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份的议案》和《关于授权公司管理层办理本次回购公司股份相关事宜

的议案》。有关本次回购股份事项的具体情况详见公司于 2021年3月9日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回

购股份方案的公告》（公告编号：2021-010）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将

公司披露董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2021年3月8日）登记

在册的公司前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情

况公告如下：

序号 持有人名称 总持有数量 持有比例（%）

1 李哲龙 55,191,591 36.10

2 李明健 21,613,118 14.14

3 朴艺峰 8,420,937 5.51

4 李顺玉 2,304,666 1.51

5 庄连美 1,942,376 1.27

6
北京银行股份有限公司－银河产业动力

混合型证券投资基金
1,649,995 1.08

7
中国建设银行股份有限公司－银河研究

精选混合型证券投资基金
1,550,000 1.01

8
深圳市美盛通资产管理有限公司－美盛

通理想一期私募证券投资基金
1,249,875 0.82

9
深圳市微明恒远投资管理有限公司－微

明恒远新程 1期私募证券投资基金
1,245,000 0.81

10 李铁山 1,175,280 0.77

注：公司股份全部为无限售条件流通股，公司前十大股东与前十大无限

售条件股东一致。

特此公告。

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

董事会

2021 年 3月 12日